corpore nexu uinculis exuat. Decet enim totum orbis hic esse  
 uindictam. ubi totus orbis est uinea. In tempore acceptabile. quod non hiematibus  
 perfidie caligantibus pruinis autem riget. nec atris nubibus informis crusta  
 blasphemie gelu durante creverit. et cellis sacilegum libata nouos fru  
 ctus ita iam parturit. ueteres preterit. Dissensionum quippe omnium cella  
 deferbunt. cuncti secularis cupiditatis ardores estusque omnes. quibus nihil  
 ipsi iudaice olim arriane proxime sequuntis incendia coquebat. se  
 reno iam spiramine temperant. Sedata tempestas est. concordia nauigat.  
 fides inspuat. certam nauem reperunt fidei quod religere portus. et dul  
 cia patris oscula oribus affigunt. libatos se piculis. absolutos erroribus  
 guttantes. Salue uinea. tanto digna custode. Te non unum nabuthai san  
 gulis. innumerabilium apparum. quod est amplius preciosi crucis domini esse  
 erant. Ue licet non regalibus munus tritum. est stantiam metu preterit. non pre  
 mium ubrimis puocatur religiosum uendiderit affectum. sed studio re  
 gis obstitens. ne in hortulis suis maluarum holus succisa uitae sereret.  
 quando aliud facere nequebat. parata uim incendia christo cruore re  
 strinxerit. tempore tam uinea defendebat. Te uero in perpetuum multorum  
 nobis martyrum plantauit intris. te crux apostolorum emula dominice passi  
 omnis usque. in orbis totum terminos propagauit. **De imagine uinceptione**

**C**iviv habet imaginem uinceptione. **ne denarii. LXXXVII.**

Docet hoc loco dominus circumspectos nos in responden  
 do aduersus hereticos uel iudeos esse debere. Atibi dixit.  
 estote astuti sicut serpentes. Que locum plerique accipiunt  
 ut quod serpente suspensio christi crux annuntiata est quod serpentinum  
 neque spiritus uir aboleret. uideat astutus ita esse debere sicut christum.  
 simplex sicut spiritus. Imitare enim et serpente illum. quod caput semper custo  
 diat. letale uulnus excludat. Interrogat a iudeis. utrum de celo acce  
 pit. potestatem. respondit. baptismum iohannis. unde est de celo an ex  
 hominibus. ut dum illud de celo esse negare non auderent. ipsi se autem  
 esse finarent. quod eius auctorem negarent esse de celo. Postulatum didragma.